
CULTURA
 SERVIZI EDUCATIVI

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 153 del 14/02/2023

Oggetto:  NOMINA COMMISSIONE  PER  CONCESSIONE  DI  CONTRIBUTI  STRAORDINARI 
ECONOMICI FINALIZZATI AL SOSTEGNO DEGLI ENTI CHE HANNO REALIZZATO EVENTI 
NEL PERIODO DALL'1.6 AL 31.12.2022.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la Deliberazione di  G.C. n° 153 del 14.11.2022,  con la quale è stato dato atto di 
indirizzo al Responsabile Servizi Sportivi di emanare un apposito bando per l’individuazione delle 
Associazioni, enti no profit, fondazioni o enti con finalità religiose per la concessione di contributi 
economici  finalizzati  al  sostegno degli  Enti  che hanno realizzato eventi nel periodo dall’1.06 al 
31.12.2022;

Premesso che  con  determinazione  n.  886  del  25.11.2022  è  stato  approvato  il  bando  per  la 
selezione  di  progetti  per  erogare  un  contributo  straordinario  ad  enti  no  profit,  associazioni, 
fondazioni  o  enti  con  finalità  religiose  che  hanno  realizzato  eventi  nel  periodo  dall’1.06  al 
31.12.2022; 

Visto che il termine per la presentazione delle istanze è scaduto il 31.01.2023 e che pertanto è 
possibile  procedere  alla  nomina  dei  Commissari  e  alla  costituzione  della  Commissione  con  il 
presente atto;

Considerato che il supporto per l’attività di Segreteria sarà a cura della Sig.ra Sara Begolo;

Richiamato il provvedimento Sindacale n. 81 del 29.12.2022 con cui è stato prorogato al 
sottoscritto sino al 31.03.2023 l’incarico di Responsabile dei servizi educativi, culturali e 
sportivi;

DETERMINA

1. di costituire la Commissione giudicatrice per concessione di contributi straordinari economici a 
sostegno degli Enti che hanno realizzato eventi nel periodo dall’1.06 al 31.12.2022;

2. di nominare componenti della Commissione di gara i signori:

• Presidente: Geom. Giorgio Colombo – Responsabile del servizio Cultura 

• Commissario: Sara Begolo – Ufficio Cultura

• Commissario: Gabriella Poletti –Ufficio Cultura

3. di incaricare la Sig.ra Sara Begolo di svolgere le funzioni di segretaria;

Determ. n. 153 del 14/02/2023 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



4. di dare atto che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate;

5. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art. 147 bis del Dlgs 267/2000;

6. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 33/2013 sul sito 
web del Comune di Tradate.

Sottoscritta dal Responsabile
(GIORGIO COLOMBO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 153 del 14/02/2023 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


